
ZARZĄDZENIE NR 88/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za przekazywanie informacji o schematach podatkowych 
do szefa Krajowej Administracji Skarbowej. 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 i ust. 5 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z zarządzeniem nr 87/2023 Burmistrza 
Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 14 listopada 2023 r. w sprawie wprowadzenia wewnętrznej procedury 
w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach 
podatkowych w Gminie Czerniejewo zarządzam, co następuje: 

§ 1. Obowiązki przekazywania informacji o schematach podatkowych powierza się pracownikowi referatu 
księgowości - Inspektorowi ds. Księgowości podatkowej. 

§ 2. Szczegółowy zakres obowiązków określony został w wewnętrznej procedurze w zakresie 
przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych 
obowiązująca w Urzędzie Miasta i Gminy Czerniejewo oraz jednostkach budżetowych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Czerniejewo. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  Burmistrz Miasta i Gminy  
Czerniejewo 

 
Tadeusz Szymanek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CC7AB61-FE96-4961-AC4D-AC0D9557C1E6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 88/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-14T13:44:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




